

Štruktúrovaný rozpočet ceny				
			jednotková cena za 1 ks vozidla	celková cena za 7 ks vozidiel
	počet ks / 1 vozidlo	počet ks / 7 vozidiel	cena € bez DPH	cena € bez DPH
Univerzálny dokončovací stroj - automobil	1	7	885 273,21	6 196 912,44
Príslušenstvo				0,00
sada polepov označenie príslušnosti vozidla k HaZZ	1	7	180,00	1 260,00
výstražné svetelné a zvukové zariadenie vrátane reproduktoru a mikrofóna	1	7	4 200,00	29 400,00
autorádio	1	7	103,50	724,50
lampička na čítanie máp	1	7	82,50	577,50
vozidlová rádiostanica	1	7	1 650,00	11 550,00
vozidlová rádiostanica pre sieť SITNO	1	7	3 600,00	25 200,00
prenosná rádiostanica so zabudovanou nabíjačkou	2	14	1 725,00	12 075,00
prenosná rádiostanica pre sieť SITNO so zabudovanou nabíjačkou	2	14	1 909,50	13 366,50
zabudovaná nabíjačka s ručným LED svetidlom	6	42	202,50	1 417,50
hasiaci prístroj	1	7	117,00	819,00
nehorľavá reflexná vesta "Hasiči"	2	14	187,50	1 312,50
nehorľavá reflexná vesta "veliteľ zásahu"	1	7	187,50	1 312,50
pákové nožnice	1	7	105,00	735,00
zámočnicke náradie sada	1	7	1 050,00	7 350,00
držiak pre ADP	2	14	375,00	2 625,00
lekárnička	1	7	16,50	115,50
Pracovné antivibračné rukavice veľ. 8,9,10,11 - pár	12	84	45,00	315,00
zastavovací svetelný terč	2	14	210,00	1 470,00
vymedzovacie kužele	6	42	67,50	472,50
vymedzovacia páska 300m	1	7	30,00	210,00
oceľový krompáč	1	7	225,00	1 575,00
rýľová lopata	2	14	67,50	472,50
gurtne s nosnosťou 10t	4	28	69,00	483,00
motorová píla	1	7	885,00	6 195,00
príslušenstvo k motorovej píle				
náhradná reťaz na motorovú pílu	2	14	37,50	262,50
náhradná lišta na motorovú pílu	1	7	75,00	525,00
kombinovaný kľúč	1	7	4,50	31,50
vak na motorovú pílu	1	7	37,50	262,50
náhradná zapalovacia sviečka	1	7	12,00	84,00
prípravok na brúsenie reťazí	1	7	30,00	210,00
kombinovaný prepravný obal podľa špecifikácie	1	7	60,00	420,00
pracovná prilba	1	7	120,00	840,00
motorová rozbrusovačka	1	7	2 490,00	17 430,00
príslušenstvo k motorovej rozbrusovačke				
karbónové kotúče	10	70	52,50	367,50
oceľové kotúče na rezanie betónu	10	70	45,00	315,00
kombinovaný kľúč	1	7	18,00	126,00
náhradná zapalovacia sviečka	1	7	12,00	84,00
Prídavné zariadenia nadstavby – voliteľné príslušenstvo				
lopata na repu s roštovým dnom	1	7	3 078,78	21 551,46
lopata na trhanie dlažby	1	7	5 633,85	39 436,95
bezzubá lopata 0,63 m3	1	7	2 380,50	16 663,50
lopata s rozrývacím nožom	1	7	4 110,33	28 772,31
zarovnávací lopata	1	7	2 301,15	16 108,05
kliešte na balvany	1	7	4 205,55	29 438,85
hydraulické kladivo s adaptérom	1	7	40 317,74	282 224,15
profilová lopata 350 mm	1	7	2 777,25	19 440,75
profilová lopata 500 mm	1	7	2 935,95	20 551,65
drenážna lopata šírka 0,4 m	1	7	4 586,43	32 105,01
drenážna lopata šírka 0,5 m	1	7	5 062,53	35 437,71
predlžovacie rameno 1,5 m	1	7	3 999,24	27 994,68
predlžovacie rameno 3 m	1	7	5 554,50	38 881,50
predlžovacie rameno 4,5 m	1	7	5 554,50	38 881,50
Zaškolenie obsluhy podľa opisu predmetu zákazky	6	42		0,00
spolu			998 056,00	6 986 392,00